
 

1 

 

 

DIREZIONE    DIDATTICA    1°  CIRCOLO 

Via D. Felici 45 - 47822  SANTARCANGELO DI ROMAGNA 

Tel. 0541/626186- – Fax. 0541/329567 - Cod. Fisc. 82008410407  

E-Mail: rnee01600d@istruzione.it     PEC: rnee01600d@pec.istruzione.it 

 http://www.circolo1santarcangelo.edu.it/     

Prot. n. (vedi segnatura)                      Santarcangelo di Romagna, lì 24/05/2024 
 
                                                                                                                                                     Al Sito web dell’Istituto 

                                                                        Alla sezione Amministrazione Trasparente 
                                                                                                                               Agli Atti della Scuola 

 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca 

Componente 1: Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università  

Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023 

 

Cod. avviso: M4C1I2.1-2023-1222  

Titolo progetto: DIGITAL…MENTE  

CNP: M4C1I2.1-2023-1222- P-33334  

CUP: F44D23003690006 

 

DICHIARAZIONE MANCATA COSTITUZIONE COMMISSIONE E APPROVAZIONE GRADUATORIA 
CON UNICO PARTECIPANTE 

 
Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO l’art. 25 D.Lgs 165/2001;  

VISTO l’Avviso Prot. n. 2341 del 10/05/2024 rivolto a figure professionali tutor interno per lo 

svolgimento del  percorso per la transizione digitale; 

CONSIDERATO che entro il termine di scadenza del bando è pervenuta una sola domanda di 

partecipazione alla selezione;  

ATTESO che non si rende necessaria la costituzione della Commissione visto che non si procederà a 

comparazione dei curricula in quanto il numero dei candidati corrisponde al numero dei tutor 

richiesti; 

PRESO ATTO che la valutazione potrà essere effettuata direttamente dal Dirigente Scolastico; 

ACCERTATO che il candidato è in possesso dei titoli richiesti;  

DECRETA 

- Di non procedere alla costituzione della Commissione;  

mailto:rnee01600d@istruzione.it
http://www.circolo1santarcangelo.edu.it/


 

2 

 

 

- Di approvare la seguente graduatoria di merito:  

Ins.te BATTISTELLI  LUCA 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il 

termine di 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione della graduatoria. Decorso tale termine il 

provvedimento diventerà definitivo. 

 

 

 

 

 
 
 

La Dirigente scolastica 
                                                                                                                                Dott.ssa Maria Luisa Romano                                                                                                                                             

f.to digitalmente       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                              


		2024-05-24T11:17:06+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA LUISA ROMANO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




